
令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

1 水

2 木

3 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

こけけドーム

備 考
月

4
月

日 曜

ページ 1



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 運動会 57 市内 第二白百合保育園 8:30～12:30 専用

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 こけけソフトテニス大会 92 市内 東市来地域スポーツ協会 8:30～17:00 専用

5
月

ページ 2



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 月

2 火 運動会リハーサル 20 市内 美山保育園 8:30～13:00 専用

3 水

4 木

5 金
町大会
運動会準備

58
20

市内
市内

東市来GB協会
美山保育園

8:30～12:00
16:30～22:00

一部
専用

6 土 運動会 20 市内 美山保育園 8:30～13:00 専用

7 日 伊集院地域夏季ソフトテニス大会 46 市内 伊集院地域スポーツ協会 8:30～17:00 専用

8 月

9 火

10 水

11 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

6
月

ページ 3



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

10 金

11 土

12 日
県民スポーツ大会日置地区選考会
（ソフトテニス）（荒天時）

85 市内
日置地区スポーツ協会連
絡協議会

8:30～22:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月

ページ 4



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木
日置市高齢者クラブGGーペタンク
大会（準備）

148ー
1

市内 日置市高齢者クラブ 13:30～22:00 専用

28 金
日置市高齢者クラブGGーペタンク
大会（本番）

148ー
1

市内 日置市高齢者クラブ 8:30～14:00 専用

29 土

30 日

31 月

8
月

ページ 5



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 東市来秋季テニス大会 167 市内 東市来町テニス 8:30～12:00 専用

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木
東市来女性連わくわくセミナーグ
ラウンドゴルフ大会

161 市内
東市来地域女性連絡協議
会

8:30～12:00 専用

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水
日置市高齢者クラブ東市来支部シ
ルバースポーツ大会（準備）

148ー
2

市内
日置市高齢者クラブ東市
来支部会

13:30～22:00 専用

9
月

ページ 6



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 木
日置市高齢者クラブ東市来支部シ
ルバースポーツ大会（本番）

148ー
2

市内
日置市高齢者クラブ東市
来支部会

8:30～14:00 専用

2 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 グラウンドゴルフ大会 24 市内 湯田地区自治会 8:30～13:00 専用

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 グラウンドゴルフ大会 24 市内 湯田地区自治会 8:30～13:00 専用

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

10
月

ページ 7



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

7 土 前花薬品杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

8 日

9 月

10 火
日置市高齢者クラブシルバース
ポーツ大会（準備）

148ー
1

市内 日置市高齢者クラブ 13:30～22:00 専用

11 水
日置市高齢者クラブシルバース
ポーツ大会（本番）

148ー
1

市内 日置市高齢者クラブ 8:30～15:00 専用

12 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

11
月

ページ 8



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木 スポーツ研修 109 市内
東市来地域自治会長
連絡協議会

9:00～12:00 専用

4 金 町大会 58 市内 東市来GB協会 8:30～12:00 一部

5 土 Ｂ＆Ｇ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 一部

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 こけけ杯 58 市内 東市来GB協会 8:30～15:00 専用

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 東市来忘年会テニス大会 167 市内 東市来町テニス 9:00～12:00 専用

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 閉館日

29 火 閉館日

30 水 閉館日

31 木 閉館日

12
月

ページ 9



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 金 閉館日

2 土 閉館日

3 日 閉館日

4 月 閉館日

5 火 キャンプ

6 水 キャンプ

7 木 キャンプ

8 金 キャンプ

9 土 キャンプ

10 日 キャンプ

11 月 キャンプ

12 火 キャンプ

13 水 キャンプ

14 木 キャンプ

15 金 キャンプ

16 土 キャンプ

17 日 キャンプ

18 月 キャンプ

19 火 キャンプ

20 水 キャンプ

21 木 キャンプ

22 金 キャンプ

23 土 キャンプ

24 日 キャンプ

25 月 キャンプ

26 火 キャンプ

27 水 キャンプ

28 木 キャンプ

29 金 キャンプ

30 土 キャンプ

31 日 キャンプ

1
月

ページ 10



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 月 キャンプ

2 火 キャンプ

3 水 キャンプ

4 木 キャンプ

5 金 キャンプ

6 土 キャンプ

7 日 キャンプ

8 月 キャンプ

9 火 キャンプ

10 水 キャンプ

11 木 キャンプ

12 金 キャンプ

13 土 キャンプ

14 日 キャンプ

15 月 キャンプ

16 火 キャンプ

17 水 キャンプ

18 木 キャンプ

19 金 キャンプ

20 土 キャンプ

21 日 キャンプ

22 月 キャンプ

23 火 キャンプ

24 水 キャンプ

25 木 キャンプ

26 金 キャンプ

27 土 キャンプ

28 日 キャンプ

2
月

ページ 11



令和８年度こけけドーム地域体育施設計画表（こけけドーム）

催 物 番号 市区分主 催 者

こけけドーム

備 考
月 日 曜

1 月 キャンプ

2 火 キャンプ

3 水 キャンプ

4 木 キャンプ

5 金 キャンプ

6 土 キャンプ

7 日 キャンプ

8 月 キャンプ

9 火 キャンプ

10 水 キャンプ

11 木 キャンプ

12 金 キャンプ

13 土 キャンプ

14 日 キャンプ

15 月 キャンプ

16 火 キャンプ

17 水 キャンプ

18 木 キャンプ

19 金 キャンプ

20 土 キャンプ

21 日 キャンプ

22 月 キャンプ

23 火 キャンプ

24 水 キャンプ

25 木 キャンプ

26 金 キャンプ

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

3
月

ページ 12


