

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
4月	1	水						
	2	木						
	3	金	町大会		58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木	こけけ杯		58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用
	10	金						
	11	土						
	12	日						
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日						
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土						
	26	日						
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	
5月	1	金	町大会		58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部
	2	土						
	3	日						
	4	月						
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土	運動会		57	市内	第二白百合保育園	8:30~12:30 専用
	10	日						
	11	月						
	12	火						
	13	水						
	14	木	こけけ杯		58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用
	15	金						
	16	土						
	17	日						
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土						
	24	日						
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土						
	31	日	こけけソフトテニス大会		92	市内	東市来地域スポーツ協会	8:30~17:00 専用

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催 物	番号	市区分	主 催 者	備 考	
6月	1	月						
	2	火	運動会リハーサル	20	市内	美山保育園	8:30~13:00 専用	
	3	水						
	4	木						
	5	金	町大会 運動会準備	58 20	市内 市内	東市来GB協会 美山保育園	8:30~12:00 一部 16:30~22:00 専用	
	6	土	運動会	20	市内	美山保育園	8:30~13:00 専用	
	7	日	伊集院地域夏季ソフトテニス大会	46	市内	伊集院地域スポーツ協会	8:30~17:00 専用	
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木	こけけ杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用	
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
7月	1	水						
	2	木						
	3	金	町大会	58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部	
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木	こけけ杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用	
	10	金						
	11	土						
	12	日	県民スポーツ大会日置地区選考会 (ソフトテニス) (荒天時)	85	市内	日置地区スポーツ協会連絡協議会	8:30~22:00 専用	
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日						
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土						
	26	日						
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						
	31	金						

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
8月	1	土						
	2	日						
	3	月						
	4	火						
	5	水						
	6	木						
	7	金	町大会		58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部
	8	土						
	9	日						
	10	月						
	11	火						
	12	水						
	13	木						
	14	金						
	15	土						
	16	日						
	17	月						
	18	火						
	19	水						
	20	木	こけけ杯		58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用
	21	金						
	22	土						
	23	日						
	24	月						
	25	火						
	26	水						
	27	木	日置市高齢者クラブGG一ペタンク 大会（準備）	148-1	市内	日置市高齢者クラブ	13:30~22:00 専用	
	28	金	日置市高齢者クラブGG一ペタンク 大会（本番）	148-1	市内	日置市高齢者クラブ	8:30~14:00 専用	
	29	土						
	30	日						
	31	月						

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
9月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金	町大会		58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木	こけけ杯		58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用
	11	金						
	12	土						
	13	日						
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土	東市来秋季テニス大会		167	市内	東市来町テニス	8:30~12:00 専用
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木	東市来女性連わくわくセミナーグラウンドゴルフ大会		161	市内	東市来地域女性連絡協議会	8:30~12:00 専用
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月						
	29	火						
	30	水	日置市高齢者クラブ東市来支部シルバースポーツ大会（準備）		148-2	市内	日置市高齢者クラブ東市来支部会	13:30~22:00 専用

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催 物	番号	市区分	主 催 者	備 考	
10月	1	木	日置市高齢者クラブ東市来支部シルバースポーツ大会（本番）	148-2	市内	日置市高齢者クラブ東市来支部会	8:30~14:00 専用	
	2	金	町大会	58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部	
	3	土						
	4	日						
	5	月						
	6	火						
	7	水						
	8	木	こけけ杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用	
	9	金						
	10	土						
	11	日						
	12	月						
	13	火						
	14	水						
	15	木						
	16	金						
	17	土						
	18	日	グラウンドゴルフ大会	24	市内	湯田地区自治会	8:30~13:00 専用	
	19	月						
	20	火						
	21	水						
	22	木						
	23	金						
	24	土						
	25	日	グラウンドゴルフ大会	24	市内	湯田地区自治会	8:30~13:00 専用	
	26	月						
	27	火						
	28	水						
	29	木						
	30	金						
	31	土						

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
11 月	1	日						
	2	月						
	3	火						
	4	水						
	5	木						
	6	金	町大会	58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部	
	7	土	前花薬品杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部	
	8	日						
	9	月						
	10	火	日置市高齢者クラブシルバース ボーツ大会（準備）	148- 1	市内	日置市高齢者クラブ	13:30~22:00 専用	
	11	水	日置市高齢者クラブシルバース ボーツ大会（本番）	148- 1	市内	日置市高齢者クラブ	8:30~15:00 専用	
	12	木	こけけ杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用	
	13	金						
	14	土						
	15	日						
	16	月						
	17	火						
	18	水						
	19	木						
	20	金						
	21	土						
	22	日						
	23	月						
	24	火						
	25	水						
	26	木						
	27	金						
	28	土						
	29	日						
	30	月						

令和8年度こけけドーム地域体育施設設計画表(こけけドーム)

月	日	曜	こけけドーム				
			催	物	番号	市区分	主 催 者
12 月	1	火					
	2	水					
	3	木	スポーツ研修	109	市内	東市来地域自治会長連絡協議会	9:00~12:00 専用
	4	金	町大会	58	市内	東市来GB協会	8:30~12:00 一部
	5	土	B & G杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 一部
	6	日					
	7	月					
	8	火					
	9	水					
	10	木	こけけ杯	58	市内	東市来GB協会	8:30~15:00 専用
	11	金					
	12	土					
	13	日					
	14	月					
	15	火					
	16	水					
	17	木					
	18	金					
	19	土	東市来忘年会テニス大会	167	市内	東市来町テニス	9:00~12:00 専用
	20	日					
	21	月					
	22	火					
	23	水					
	24	木					
	25	金					
	26	土					
	27	日					
	28	月	閉館日				
	29	火	閉館日				
	30	水	閉館日				
	31	木	閉館日				

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
1月	1	金	閉館日					
	2	土	閉館日					
	3	日	閉館日					
	4	月	閉館日					
	5	火	キャンプ					
	6	水	キャンプ					
	7	木	キャンプ					
	8	金	キャンプ					
	9	土	キャンプ					
	10	日	キャンプ					
	11	月	キャンプ					
	12	火	キャンプ					
	13	水	キャンプ					
	14	木	キャンプ					
	15	金	キャンプ					
	16	土	キャンプ					
	17	日	キャンプ					
	18	月	キャンプ					
	19	火	キャンプ					
	20	水	キャンプ					
	21	木	キャンプ					
	22	金	キャンプ					
	23	土	キャンプ					
	24	日	キャンプ					
	25	月	キャンプ					
	26	火	キャンプ					
	27	水	キャンプ					
	28	木	キャンプ					
	29	金	キャンプ					
	30	土	キャンプ					
	31	日	キャンプ					

月	日	曜	こけけドーム						考
			催	物	番号	市区分	主	催	
2月	1	月	キャンプ						
	2	火	キャンプ						
	3	水	キャンプ						
	4	木	キャンプ						
	5	金	キャンプ						
	6	土	キャンプ						
	7	日	キャンプ						
	8	月	キャンプ						
	9	火	キャンプ						
	10	水	キャンプ						
	11	木	キャンプ						
	12	金	キャンプ						
	13	土	キャンプ						
	14	日	キャンプ						
	15	月	キャンプ						
	16	火	キャンプ						
	17	水	キャンプ						
	18	木	キャンプ						
	19	金	キャンプ						
	20	土	キャンプ						
	21	日	キャンプ						
	22	月	キャンプ						
	23	火	キャンプ						
	24	水	キャンプ						
	25	木	キャンプ						
	26	金	キャンプ						
	27	土	キャンプ						
	28	日	キャンプ						

月	日	曜	こけけドーム					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
3月	1	月	キャンプ					
	2	火	キャンプ					
	3	水	キャンプ					
	4	木	キャンプ					
	5	金	キャンプ					
	6	土	キャンプ					
	7	日	キャンプ					
	8	月	キャンプ					
	9	火	キャンプ					
	10	水	キャンプ					
	11	木	キャンプ					
	12	金	キャンプ					
	13	土	キャンプ					
	14	日	キャンプ					
	15	月	キャンプ					
	16	火	キャンプ					
	17	水	キャンプ					
	18	木	キャンプ					
	19	金	キャンプ					
	20	土	キャンプ					
	21	日	キャンプ					
	22	月	キャンプ					
	23	火	キャンプ					
	24	水	キャンプ					
	25	木	キャンプ					
	26	金	キャンプ					
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						
	31	水						